

Tvirtinu:

Gyvulininkystės technologijos fakulteto dekanas

doc. dr. Rolandas Stankevičius

2017 09 29

Gyvulininkystės technologijos I ir II pakopų studijų programų komiteto ataskaita už 2016-2017 m.m. pavasario semestrą

Eil. Nr.	Veiklos sritys	Įgyvendinimo terminas	Vykdytojai	Įvykdymas
1	Gyvulininkystės technologijos studijų programų savianalizės parengimas.	2017.01.30	Savianalizės rengimo grupė. Vadovas dr. Evaldas Šlyžius SPK	Abi programos akredituotos maksimaliam 6 metų laikotarpiui
2	Studentų ir studijų programų komiteto susitikimus su studentais.	Po 2016-2017 m.m. pavasario semestro	SPK	Susitikimas vyko 2017 03 06. SPK pirmininkas Evaldas Šlyžius komiteto nariams ir dalyvaujantiems studentams pristatė pranešimą „Studijų kokybės gerinimas“, kurio pagrindiniai klausimai: <ul style="list-style-type: none">• Studijų programų viešinimas;• Studijų programų savianalizė;• Studentų ir dėstytojų tarptautiškumo gerinimas;• Studentų mokslinės draugijos veikla.
3	Studijų kokybės gerinimas: <ul style="list-style-type: none">• Programos struktūros analizė.• Studijų programos dalykų aprašų peržiūra ir analizė LSMUSIS.	2017.06.30	SPK	Atlikta Programos struktūros analizė ir Studijų programos dalykų aprašų peržiūra ir analizė LSMUSIS. Pateiktos pastabos atsakingiems dėstytojams apie Gyvulininkystės technologijos bakalauro ir

				magistrantūros studijų programų dalykus ir į jas atsižvelgti paraginta atnaujinanti modulių/dalykų aprašus.
4	Socialinių partnerių ir studijų programų komiteto susitikimus su studentais.	2017.06.30	SPK	Vyko individualūs susitikimai su socialiniais partneriais. Kadangi socialiniai partneriai aktyviai dalyvavo susitikimuose su ekspertais programos vertinimo metu, nutarta bendrą susitikimą su SPK ir studentais vykdyti 2017-2018 m.m.
5	Studijų programos viešinimas: <ul style="list-style-type: none"> • Įvairūs renginiai ir parodos. • LSMU atvirų durų diena. • Išvykos į mokyklas. • Aukštųjų mokyklų studijų mugės. 	2017.06.30	dr. Evaldas Šlyžius Prof. Asta-Racevičiūtė Stupelienė Ilona Kauzonienė Aistė Katolikaitė Agnietė Švedaitė	Studijų programos pristatytos: <ul style="list-style-type: none"> • Įvairūs renginiai ir parodos. • LSMU atvirų durų diena. • Išvykos į mokyklas. • Aukštųjų mokyklų studijų mugės.

Paruošė

dr. Evaldas Šlyžius

LSMU Gyvulininkystės technologijos I ir II pakopų studijų programų komiteto pirmininkas